1153) w związku  z art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w wysokości 28.768,00 zł (słownie: 
dwadzieścia osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup busów 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatów Terapii Zajęciowej  z terenu powiatu 
grodziskiego. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rakoniewice